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Lieferschein

Lieferadresse Belegnummer .J ) H._.:_.“._
Bauhaus GmbH & Co. KG 197625 07.01.2025
zrl -m.m_“r T“.__. AL et
Allensteiner/Bresiauer Sir

17 ._ 10506

26566 Neuwied

4024506006508

NL 650

Artikelnr.
Stérke

00 00O

Baschrelbung

EAN Code
Breile

Menge ME

Lédnge

=

70x70x1800mm Kiefer Kreuzholzpfosten KDI grin

gehobelt, Kanten R=3, 70% PEFC SGSCH-PEFC-
COC-050015

210 Stilck
103570701801

Lhas LiwPuer [yw
p L ST TR T
o i s R Ly

4896 mm
20767996
103590801002

492 mm

23619892

401312060600
27130085

409190180007

28873231

401301163033

980 mm

1.800 mm

4027361002999

90x90x1000mm Kiefer Kreuzholzpfosten KDI grun
gehobelt, Kanten R=3, 70% PEFC SGSCH-PEFC-
COC-050015

990 mm 1.000 mm

4027361000384
Pflanzkasten Rhombus, Larche unbehandell,
120x60x60 cm FSC 100% SGSCH-COC-001671
4027361001947
Rhombuszaun Douglasie/Larche unbehancdell
179x1798 ¢m 70% PEFC SGSCH-PEFC-COC-
05001520 R hombusleisten
4027361006928

KH-PK-001 116x30x33 cm FSC 100% SGSCH-
COC-001671

FSC
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Ceutsche Bank AG  BIC DEUTDEHHXXX IBAM DEL7
Sparkasse Holstein BIC NOLADEZIMOL 1BAN DE1D

Stz der Gesellschalt Braak Goep

AmisG Lubeck HRE 10882 HI Ligg
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